
 

 

 

 

 

 

 

 

BO.011-20/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-59/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 7 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: przekształcenia Wydziału Nauk Społecznych i podziału na dwie jednostki: 

Wydział Pedagogiki i Psychologii oraz Wydział Nauk Społecznych 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5, w zw. z § 40  

ust. 1 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

dotychczasowy Wydział Nauk Społecznych ulega przekształceniu i podziałowi na dwie 

jednostki: 
 

1) Wydział Pedagogiki i Psychologii (WPP) 

2) Wydział Nauk Społecznych (WNS). 

 

2. Od 7 września 2020 r. w Uczelni funkcjonować będą następujące wydziały: 
 

1) Wydział Nauk Humanistycznych 

2) Wydział Nauk Społecznych 

3) Wydział Pedagogiki i Psychologii 

4) Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

5) Wydział Sztuki. 

 

§ 2 

Dziekani wydziałów, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną powołani zgodnie z § 42 Statutu 

Uczelni. 

 

§ 3 

Kanclerza Uczelni oraz Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnymi  

za przeprowadzenie zmian, o których mowa w § 1. 

 

 



§ 4 

W związku z zapisami w § 1 zmianie ulega Regulamin Organizacyjny Uczelni. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

  R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  
 

 

 


